
Letní láska

Luboš Pospíšil

Nedělně odpolední sezení
tiše se tulej smutní tuleni
poslední letní víkend zvolna zhas´
na zbytek letní lásky nezbyl čas

Nedělně odpolední sezení
slovenskej film z úžasně dávnejch dní
odejít dřív, než přijdou staříci
a něco říci nebo neříci

Už delší chvíli zdá se, že nic
přetáhli letní lásku do září
zakopli lehce o svůj stín
přetáhli letní lásku do září
nestihli sečíst sloupec chvil
neměli čas si najít spojení
vždyť letní lásky nemaj cíl

Nedělně odpolední - nevím co
senzační objev, že už není slov
poslední bonmot tak tak chytil dech
poslední hrdejej pokyn na schodech
nedělně odpolední five a clock
úžasná touha dopsat zbytek slok
zbytečně mnohoznačný koukání
a systém snad, jež nikdo nezhání

Už delší chvíli zdá se, že nic
přetáhli letní lásku do září
zakopli lehce o svůj stín
přetáhli letní lásku do září
nestihli sečíst sloupec chvil
neměli čas si najít spojení

vždyť letní lásky nemaj cíl

A dál se možná budou milovat
z těch lží už zřejmě nelze vycouvat
tak jak si psali, dál si budou psát
a v nočních koutech dál si povídat

Už delší chvíli zdá se, že nic
přetáhli si svý masky přes hlavu
teď nějak nemůžou je svlíct
přetáhli všechno, hlavně únavu
a teď se bojej si to říct
přetáhli pobyt, to se nedělá
jak se jen mohli takhle splíst

Nedělně odpolední sezení
slovenskej film z úžasně dávnejch dní
odejít dřív, než přijdou staříci
a něco říci nebo neříci  ?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

